



نامشروع بودن پدیده چند
شغلی از منظر مبانی شرعی



بحران آب
یابهران حکمرانی



نگاهی به طرح LEZ
جهنم آلودگی تهران
بهشت می شود؟



هر روز
راهنمای
مزایه
مناقصه

www.2rooznameh.com
www.2rooznameh.ir
www.irbids.ir
https://telegram.me/irbids

Saturday • 17.Oct.2015 • Vol.13 • No.1709 • 10000Ri • ISSN:2008-2886

عوامل مهم عدم پیشرفت بخش معدن

صنعت هوایی جان می گیرد!

پرواز صنایع هوایی در آسمان پست تحریم



آینده سازمان های فن آوری اطلاعات در دنیای اقتصاد چگونه است؟

یک کمپانی پژوهشی و مشاوره‌ای آمریکایی به نام گارنر در زمینه ارائه خدمات و اطلاعات فن آوری فعالیت می کند که به تازگی ۱۰ پیشرو برای سازمان های IT و کاربران تا سال ۲۰۲۰ را

حمایت وزارت نفت از پیمانکاران ایرانی در پروژه های عسلیویه

معاون وزیر و مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران گفت: با توجه به ضرورت استفاده از توانمندی های پیمانکاران ایرانی از حضور آن ها در فاز های جدید پارس جنوبی حمایت می کنیم.

اصلاح خطای استراتژیک خروج مواد پتروشیمی از بورس کالا

خروج مواد پتروشیمی از بورس کالا، خبری که خیلی زود روی خروجی خبرگزاری ها قرار گرفت و خیلی زود نیز توسط نعمت زاده وزیر صمت تکذیب شد!

صالحی

دوشنبه، روز اعلام پذیرش برجام است



دوشنبه، روز تصویب برجام است. صالحی افزود: دوشنبه روزی است که طرفین اعلام می کنند که برجام مورد پذیرش واقع شده و بسیاری که برای تصویب آن لازم بوده طی شده است. وی با بیان آنری آتمی در خصوص تاریخ جدید اجرای

برجام اظهار داشت: تاریخ دقیق اجرای برجام به تعهدات جمهوری اسلامی ایران مربوط است و قدم هایی در ارتباط با نظنز و فردو باید برداشته شود و این قدم ها طبق نقشه راه انجام می شود که حدود دو ماه طول خواهد کشید. صالحی با بیان این که اوایل دی ماه شاهد اجرای برجام خواهیم بود تصریح کرد: در بعد فنی در نظنز باید تعداد ماشین ها را به تعهدات خود برسانیم و در ارک هم بایستی مخزن ارک را در بیاوریم.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نحوه همکاری ایران و ژاپن گفت: با ژاپن و تعدادی از کشورهای دیگر در خصوص ایمن سازی هسته های در حال گفت و گو هستیم. ژاپن اعلام آمادگی کرده در این عرصه با ما همکاری کند. ایمنی هسته های یکی از مهم ترین ابعاد این صنعت است. رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر این که غفلت در بعد ایمنی هسته ای آثار مخربی دارد خاطر نشان کرد: این آثار مرز نمی شناسد لذا باید نهایت احتیاط را داشته باشیم تا جامعه خود را مطمئن کنیم.

صفار هرندی

برخی در پست تحریم می خواهند اتفاقات را مباح و عادی سازی کنند

اصلی شان شد که حاصل این ناکامی دشمن نیز خرد و شجاعت و توجه به ابعاد مختلف از سوی رهبران انقلاب در جمله حضرت امام و مقام معظم رهبری بوده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: اولین نشانه های نفوذ جدید در کلام خود حضرت آقا ظاهر شد در آن جایی که ایشان تعبیر تهاجم فرهنگی را به کار بردند و الان هم وقتی به مصداق مورد نظر ایشان توجه می کنیم، می فهمیم آن چه که امروز ایشان بیان می کنند که کسانی قصد نفوذ از بعد فرهنگی و فکری به ساحت انقلاب دارند، همان روز هم این نگاه را داشتند منتها آن روز ذهن ما مبتدی بود و وقتی که تهاجم فرهنگی مطرح شد بسیاری از ماقضیه را به سبایل محدود نشانند.

صفار هرندی در ادامه تصریح کرد: خیلی برای ما عجیب است، کسی که دهه ۶۰ می برای مقابله با شد انقلاب بود حالا ایشان می گوید اگر ما تدروی هایی نکرده بودیم خیلی از این اتفاقات اول انقلاب نمی افتاد که از این صحبت این طور برداشت می شود که مسؤول تمام مصیبت هایی که بر سرمان آمده، خودمان هستیم.

وی ادامه داد: باید این که می گویند اگر تدروی ها و بعضی از این کارهایی که تندررها در اول انقلاب کرده بودند، نبود صدام به ایران حمله نمی کرد، درست برخلاف تمام تحلیل های که تاکنون داشتیم در حالی که مسؤول تمام این اتفاقات آن خبیث (صدام) بود که سال ها قبل بر نامه یزی شده بود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: این مطالب از سوی کسانی مطرح می شود که خودشان مسؤول تنظیم ذهن جامعه در آن زمان بر این مینابوده که دشمن شروع کننده جنگ بود و آن بساط را راه انداخت در حالی که ما کاری به کار آن ها نداشتیم و هنگامی که این صحبت ها را مطرح می کنند یعنی این که دارند تاریخ را از منظر خودشان تغییر می دهند.

و کشته شده بیرونی ها بودند که اهداف آن ها را دنبال می کردند که نمونه مشخص آن امیر انتظام بود که البته در ادامه پس از روشن شدن موضوع توسط حضرت امام، عملاً نفوذ این چنینی نداشتیم و نفوذ از این جنس نیز منفی شد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به نفوذ اقتصادی تصریح کرد: حقیقت این است که در نظام برآمده از انقلاب تجربه های پیشین در حکومت داری نداشت و نسخه مشخصی برای اداره وضعیت اقتصادی کشور وجود نداشت و طبیعی بود که افرادی باید گاه های مختلف در حکومت خنک کنند و نگاه های شخصی خود را پیش ببرند و البته این وضعیت دور آدم و حتی به دهه دوم انقلاب رسید. صفار هرندی ادامه داد: در یک دوره ای یکسری افراد تگرش اقتصادی جامعه تگرش داشتند. این نگاه در یک دوره ای ادامه داشت که منجر به آثار و تبعات می شد و در ادامه کسانی هم که جایگزین این افراد شدند معکوس آن مسیر طی شده را پیمودند و به سراغ آزادسازی و رویکرد اقتصاد باز رفتند و همین موضوع منجر شد که پای نظریه پردازان جهانی در سال ۷۰ به محیط اقتصادی ما باز شود که در این مقطع زمانی در دولت سازندگی عملاً نسخه های پیچیده شده توسط بانک جهانی و صندوق بین المللی پول در دستور کار دولت قرار گرفت و مقامات دولتی بنا داشتند تا آخرین مرحله این راه را طی کنند که در این شرایط اگر مداخله حضرت آقا برای جلوگیری از آن وضعیت نبود ما دچار بحران های سنگین می شدیم.

وی با بیان این که از ابتدای انقلاب شاهد برخی نفوذهای فرهنگی بودایم، گفت: نفوذ یعنی مؤثر واقع شدن و به انتها رسیدن که تا حالا عملیات نفوذ در کشور ما نتوانسته به انتها برسد و نفوذی های ضد انقلاب نیز با هدف فروپاشی صورت می گرفت که در این نفوذها شاهد به شهادت رسیدن بزرگان انقلاب بودیم که البته شهادت این بزرگان مانع از رسیدن این عناصر ضد انقلاب به اهداف

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر این که تغییر سبک زندگی مقدمه نفوذ است، گفت: متأسفانه برخی ها این اهمیت را متوجه نشدند و در همان دوران برجام ماندند، پساً برجام یعنی این که یک عده ای می خواهند آن اتفاقاتی که اقتاده را مقدمه ای قرار دهند تا هم چیز را مباح و عادی سازی کنند. به گزارش فارس، محمد حسین صفار هرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در همایش گفتمان عزت و پیشرفت با اشاره به ابعاد و اشکال مختلف نفوذ گفت: یکی از ابعاد و اشکال نفوذ شامل نفوذ امنیتی است که همین موضوع را می توان در ابتدای انقلاب مشاهده کرد و کسانی که در کانون های حساس جایگز شده بودند و در زمان حیات ضربه هایی را از طرف سفارش دهندگان پلیدی که کینه شان با انقلاب بود، زدند که از جمله می توان به شهادت شهید بهشتی و رایشن در نفوذ یک عنصر منافق در حزب جمهوری اسلامی اشاره داشت. وی تأکید کرد: البته به تدریج به شرایطی رسیدیم که نفوذ امنیتی در انقلاب معنایش را از دست داد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نفوذ سیاسی را یکی دیگر از اشکال و ابعاد نفوذ دانست و افزود: در پی این نفوذ کسانی همسو با جریان انقلاب همراه بودند در حالی که آرمان های آن ها با آرمان جریان اصلی انقلاب متفاوت بود و با اهداف خاص خود آمده بودند و آنقدر هم جایگاه و وجهات داشتند که در مراسم حکومتی جای بگیرند.

صفار هرندی ادامه داد: در زمان نخست وزیری پس از انقلاب کسی که دولت تشکیل داد فردی است که متعلق به دستگاه فکری متفاوت از جریان مرکب نظام بود که به هر ترتیب با اقتضالات آن زمان مصدق روی کار آمد و ایشان به دلیل تدبیری که داشت مورد تأیید حضرت امام قرار گرفته بود اما در دولت و کابینه ایشان افراد نفوذی

بین الملل

بازگشت به گذشته غیر ممکن است
یمن فدرالیته می شود؟

اوایل این هفته، شورشیان حوثی یمن به دبیر کل سازمان ملل نامه نوشتند و تهدیدشان به طرح ۷ ماده ای سازمان ملل که با میانجیگری عمان به دست آمد و قطعنامه های شورای امنیت را اعلام کردند. در حالی که به دلایل مختلف باید به این خبر با احتیاط نگریست، اما این تحول موجب ایجاد چشم انداز امیدوار کننده ای برای پیدا کردن راهحلی سیاسی برای پایان یافتن جنگ غم انگیز یمن می شود.

به گزارش دیپلماتی ایرانی، برخی از نکات طرح صلحی که در مسقط پایتخت عمان مذاکره شد و تبدیل به چیزی از قطعنامه ۲۲۱۶ آوریل امسال شده، مورد قبول دولت یمن و ائتلاف عربی بوده است. همراه با دیگر شرایط، در این قطعنامه در خواست شده تا خصوصت ها پایان یابد، خروج نیروهای شبه نظامی حوثی و نیروهای وفادار به علی عبدالله صالح، رئیس جمهور سابق از شهرهای یمن و بازگشت تسلیحات و تجهیزاتی که از ارتش گرفته شده است. همچنین بازگشت عبد ربه منصور هادی و شناسایی بین المللی دولت یمن و تبدیل حوثی ها به یک حزب سیاسی از دیگر شروط مطرح شده هستند.

در حالی که قطعنامه ۲۲۱۶ در ها را به سوی راهحل سیاسی برای درگیری فعلی باز می کند، خطر تفسیر متفاوت شرایط توافق صلح با میانجیگری سازمان ملل، وجود دارد. رهبری حوثی ها از سپتامبر ۲۰۱۴ که وارد صفا شد تاکنون در رابطه با تمام توافقات و مذاکرات به طور مداوم غیر قابل اعتماد نشان داده اند. یکی از مثال های این مساله حملات بی وقفه نیروهای حوثی به نهادهای دولتی پس از امضای موافقت نامه مشارکت ملی در سال گذشته بود که توسط همه جناح های یمنی و با حمایت سازمان ملل به دست آمد.

یکی از موانع احتمالی پیش روی راهحل سیاسی حضور قدرتمند و مؤثر صالح، رئیس جمهور سابق است که به مدت ۲۳ سال بر کشور حکومت می کرد. حزب وی، کنگره عمومی مردم هم در بیانیه ای که از طریق ایمیل منتشر شد با مطرح صلح سازمان ملل و قطعنامه ۲۲۱۶ موافقت کرده است. هنوز معلوم نیست که آیا صالح بیانیه جداگانه ای در این رابطه صادر می کند.

با این حال نباید انگیزه های انتقام گرفتن صالح را دستکم گرفت. این صالح بود که در نوامبر ۲۰۱۱ با طرح انتقال شورای همکاری خلیج فارس مخالفت کرد و یمن غرق در هرج و مرج شد. بر اساس آن توافق که در واکنش به نا آرامی های یمن اتخاذ شده بود، صالح می توانست با مصونیت به یمن بازگردد و قدرت به معاونش انتقال می یافت و وی از سیاست دور می شد.

بدون حمایت صالح و نیروهای وفادار وی در ارتش و گارد قدرتمند جمهوری، حوثی ها نمی توانستند تاکنون در مقابل نیروهای حامی دولت و نیروهای ائتلاف عربی مقاومت کنند. رئیس جمهور سابق، که خودش شش جنگ علیه حوثی ها داشته و عواقب این جنگ ها برای مردم شمال یمن بسیار شدید بوده است، به دو دلیل حوثی ها را به جنگ اغوا کرده است: احیای دوباره نفوذش که هیچ وقت از بین نرفته بود و انتقام سخت از دشمنان سیاسی اش که عمدتاً شامل جناح طرفدار هادی و رهبری حزب اصلاح (ائتلافی از گروه های مختلف قومی و اسلامی) می شوند.

درگیری های فعلی موجب تقویت احساس منطقه گرایی در یمن شده است و این یکی از عواملی است که ایالات متحده و بازیگران بین المللی باید نگران آن در آینده کشور باشند. اقدامات ائتلاف حوثی -صالح و مقاومت مسلحانه قدرتمند در تعز، عدن و مارب به معنای بازگشت دایمی به وضع قبلی -یعنی قدرت سیاسی و تصمیم گیری در رابطه با توزیع منابع به شدت در صفا متمرکز باشد- غیر عملی است.

مجمع گفت و گوهای ملی که حتی جدایی طلبان جنوب در آن حضور دارند و مورد حمایت حوثی ها هم هست، نشان داده که یک فرادسیون چند منطقه ای دموکراتیک ترین گزینه و بهترین امید یمن برای بقا است. مراحل این روش باید به تدریج اما به صورت کامل اجرا شود.

صنعت‌هوایی‌جان‌می‌گیرد!

پرواز صنایع هوایی در آسمان پسا تحریم

رامین شاهی- دنیای امروز، عصر ارتباطات است و در اختیار داشتن سیستم حمل و نقل هوایی مناسب با الزامات و ابزارهای به روز آن، از ضرورت‌های تعیین‌کننده هر کشوری برای ایجاد توسعه‌شتابان و پایدار می‌باشد. به همین منظور غربی‌ها در‌های صنایع هوایی خود را طی سال‌های طولانی بر روی کشورمان بستند و با اعمال تحریم‌هایی ظالمانه و غیرانسانی در جهت محدود کردن ایران و فشار به آن برآمدند؛ در نتیجه، علی‌رغم تلاش‌های راهگشای صنایع داخلی و دستاوردهای مثبت آن در برداشتن گام‌های رو به جلو در ایران، ما به شدت نیازمند استفاده از شرایط پسا تحریم و خرید انبوه هواپیماهای مورد نیاز هستیم. اما بیان و قول‌های متعدد و متفاوت مسئولین داخلی در فواصل زمانی مختلف و در چند ماه گذشته نشان از این دارد که کشور به جمع بندی و تصمیم نهایی خود نزدیک نشده است.

متوسط عمر ناوگان هوایی کشور بالای ۲۱ سال است خبر توافقی اخیر در ژنو باعث رفع نگرانی فعالان در حوزه حمل‌ونقل هوایی شد. حمیدرضا غوایش، دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در روز بعد از توافق ژنو به تسنیم گفته بود: باید بینیم از چه زمانی این امکانات فراهم می‌شود، ضمن آن که به اطلاع‌رسانی بیش‌تری از طرف دولت در این زمینه نیاز داریم. در هر حال امکان ورود قطعات هواپیما به کشور باعث راه‌اندازی خیلی از هواپیماهایی می‌شود که امروز به دلیل نداشتن قطعه زمین‌گیر شده‌اند. به گفته غوایش، عمر متوسط ناوگان هوایی کشور بالای ۲۱ سال و حدود ۲۲ سال است در نتیجه این هواپیماها از بهر‌وری کافی برخوردار نیستند و به‌ناچار چرخه تعمیر و نگهداری طولانی‌تری نسبت به هواپیماهایی دارند که از عمر کم‌تری برخوردار هستند. این موضوع می‌تواند به ارتقای سطح ایمنی پرواز کشور کمک کرده و قطعاً تسهیلات تعمیر و نگهداری و ورود قطعه هواپیما به ایران به موضوع افزایش سطح ایمنی پروازها کمک فراوانی می‌کند. در عین حال از دولت می‌خواهیم تسهیلاتی برای ترخیص قطعات از گمرک کشور ایجاد کند تا به موقع به دست شرکت‌های هواپیمایی برسد تا بتوانند هواپیماهایی را که به دلیل کمبود قطعه زمین‌گیر شده‌اند مجدداً به خط پروازی برگردانند.

طی ۱۰سال ایران به ۳۰۰ فروند هواپیماسفاری نیاز دارد یک کارشناس صنعت هوانوردی با بررسی نیاز صنعت هوانوردی ایران در دوران پساتحریم، گفت: براساس بررسی سایت Flight Global، تعداد هواپیماهای مورد نیاز ایران طی ۱۰ سال آینده ۳۰۰ فروند و میزان اعتبار مورد نیاز آن ۱۸ میلیارد دلار می‌باشد. حمید نجف‌افزود: از این تعداد ۸۰ فروند جت منطقه‌ای با متوسط قیمت خرید ۳۰ میلیون دلار، ۱۳۰ فروند هواپیمای باریک پیکر با متوسط قیمت خرید ۵۰ میلیون دلار و ۹۰ فروند هواپیمای پهن پیکر با متوسط قیمت خرید ۱۱۰ میلیون دلار خواهد بود. وی با اشاره به هواپیمایی مورد نیاز آسمان ایران، گفت: با توجه به ساختار عمدتاً غربی شرکت‌های هواپیمایی کشور، خرید هواپیماهای باریک پیکر ایران با ۸۲۰ و بوئینگ ۷۳۷-۸۰۰-۱۰۰ برای مسیریابی میان برد در صنعت هوانوردی ایران مناسب خواهد بود. به گفته وی، هواپیماهای پهن پیکر بوئینگ ۷۷۷ B۷۷۷-۸-۸۰ و ایرباس A۳۳۰ برای مسیرهای دوربرد و جت‌های منطقه‌ای ساخت کارخانه‌های بومبار دیسر، امبرائر و آتی‌ار نیز گزینه‌های مناسبی هستند که می‌توانند در اولویت فهرست خرید یا اجاره شرکت‌های هوایی قرار گیرند.

نجف گفت: با استفاده از ظرفیت فابناس‌های داخلی و خارجی به سادگی بخشی از بازار جهانی را که متأسفانه طی سال‌های گذشته به شرکت‌های هواپیمایی منطقه واگذار کرده‌ایم، می‌توانیم به کشور برگردانیم. وی با بیان این‌که تأمین هواپیما یکی از موضوعات مهم در دوران پساتحریم است، گفت: با بررسی موشک‌افانه و همه‌جانبه با توجه به محدودیت منابع مالی و زیرساخت‌های مورد نیاز باید نوع هواپیماهای دور متوسط و کوتاه برد مورد نیاز خود را انتخاب کنیم. این در حالی است که کارشناسان هوایی دیگر کشورمان تعداد هواپیماهای مورد نیاز این صنعت طی ۱۰ سال آینده ۴۰۰ تا ۵۰۰ فروند و میزان اعتبار مورد نیاز را ۲۰ میلیارد دلار اعلام کرده است. دراین خصوص عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی چندی پیش گفت: ناوگان هوایی ما دارای ۲۴۷ هواپیما با متوسط سن ۲۰ سال است، بنابراین برای جایگزینی این ناوگان در سال‌های آینده نزدیک به ۴۰۰ هواپیما سفارش خواهیم داد.

وی با تأکید بر این‌که حتی در زیر تحریم‌ها نیز سیستم حمل و نقل ما به‌طور کامل فعال بود، با وجود محدودیت‌ها، ما کنترل کامل حریم هوایی و سیستم حمل و نقل هوایی خود را داشتیم، بیان داشت: سال گذشته تعداد

پروازهای بین‌المللی از حریم هوایی ایران به دو برابر افزایش یافت و پروازهای

بین‌المللی در تهران ۱۸ درصد بیش از سال گذشته بوده است. آخوندی در خصوص رقابت شرکت‌های فرانسوی با هم‌تایان آمریکایی خود برای سرمایه‌گذاری‌های بسیار بالا در بازار ایران اظهار کرد: شرکت‌های فرانسوی برای بازگشت به ایران کاملاً آماده هستند، به خصوص برخی از آن‌ها در حال حاضر با این بازار بسیار آشنا هستند. حتی در سال‌های اخیر، تماس‌های تجاری، قانونی و شفافی صورت گرفته است. برخی دیگر از شرکت‌ها به زمان بیش‌تری برای ایجاد روابط دراز مدت نیاز دارند و این‌ها قابل درک است. در کل روابط تجاری فرانسه و ایران خوب است. این تأخیر فرانسه برای ورود به بازار ایران فقط یک بلوف و بخشی از بازی است.

وی در خصوص نیازهای ایران امروز با اشاره به این‌که ما کشوری توسعه نیافته نیستیم، ابراز داشت: حتی در زیر تحریم‌ها نیز سیستم حمل و نقل ما به‌طور کامل فعال بود، با وجود محدودیت‌ها، ما کنترل کامل حریم هوایی و سیستم حمل و نقل هوایی خود را داشتیم. وی افزود: سال گذشته به دلیل اوضاع عراق، تعداد پروازهای بین‌المللی از حریم هوایی ایران به دو برابر افزایش یافت و ما خود را با

این وضعیت کاملاً وفق دادیم. به عنوان مثال، پروازهای بین‌المللی در فرودگاه تهران ۱۸ درصد بیش از سال گذشته است و این فقط یک آغاز است. نیاز عمده‌ای به نوسازی ناوگان داریم. ناوگان هوایی ما در حال حاضر دارای ۲۴۷ هواپیما است. متوسط سن آن‌ها ۲۰ سال است، بنابراین باید ناوگان جدید جایگزین شود. در سال‌های آینده نزدیک به ۴۰۰ هواپیما سفارش خواهیم داد.

با اعلام خبر خرید ۲۵۰ تا ۴۰۰ هواپیما از سوی جمهوری اسلامی ایران شاهد رقابت دو غول هواپیماسازی در جهان هستیم که تلاش دارند بازار هوایی ایران را در اختیار بگیرند

بی کیفیت روسی در آسمان ایران جولان دهند. تحریم قطعات هواپیماهای مسافربری باعث شده بود تا نوسازی ناوگان حمل‌ونقل هوایی کشورمان با مشکلات جدی روبه‌رو شود. حال خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام آگاه ایران اعلام کرد در پی توافق هسته‌ای اخیر و لغو تحریم‌ها بر صنعت هواپیمایی ایران این کشور در نظر دارد ۲۵۰ تا ۴۰۰ هواپیما بوئینگ یا ایرباس خریداری کند؛ خبری که می‌تواند جان دوبارای به ایسن بخش بدمد. پیش از این دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی تأکید کرده بود که با تأمین قطعات هواپیما بخش قابل‌توجهی از هواپیماهای زمین‌گیر کشور وارد ناوگان هوایی کشور می‌شوند، این در حالی است که گفته می‌شود در حال حاضر از ۲۴۳ فروند هواپیمای ناوگان هوایی کشور ۱۰۰ فروند هواپیما زمین‌گیر شده‌اند.

بنا بر گزارش رویترز، به‌دنبال توافق هسته‌ای اخیر، کشورمان اجازه خواهد یافت تا خریدهای محدودی در زمینه قطعات هواپیما و انجام تعمیرات انجام دهد. مشکل عمده‌ای که ایران با آن مواجه است یافت نشدن قطعات بدکی هواپیماهایش به دلیل قدیمی بودن آن‌هاست. هواپیما بوئینگ مدل ۱۰۰-۱۴۷۷ اولین بار در سال ۱۹۶۶ وارد خط تولید بوئینگ شد و این شرکت از سال ۱۹۸۲ به این‌سو، تولید این مدل را متوقف کرده است. تحلیلگران معتقدند، در صورت برداشته نشدن کل تحریم‌ها، این میزان لغو محدودیت‌ها برای ایجاد تفاوتی قابل توجه

در سوددهی شرکت‌های هواپیماساز و قطعه‌ساز جهانی کافی نیست. اما تجدید روابط تجاری قدیمی می‌تواند گام‌های اولیه در فرایندی باشند که بسته به روند دیپلماسی، بازاری را که ۱۰ سال بود بلوکه شده بود مجدداً احیا کند. ایران پیش‌تر اشاره کرده است که اگر روابط اقتصادی به‌صورت کامل بازبایی شود، کاهش تحریم‌ها می‌تواند به منزله کاستن بذر حضور آینده در بازار خرید هواپیما باشند. البته این موضوع بستگی به نتیجه مذاکرات مفصل آینده بین ایران و غرب دارد.

اما بخش مهم گزارش رویترز به گفته‌های یک مقام ارشد ایرانی بازمی‌گردد. این خبرگزاری به نقل از این فرد گفته است: «با توجه به توافق اخیر ژنو، من امیدوارم ما بتوانیم قطعات را نه از دلان به قیمتی بالاتر بلکه به‌صورت مستقیم از تولیدکنندگان خریداری کنیم، ما در انتظار زمانی هستیم که تحریم‌ها برداشته شوند و بتوانیم ۲۵۰ تا ۴۰۰ هواپیمای بوئینگ یا ایرباس خریداری کنیم. در عین حال سخنگوی شرکت ایرباس در این‌باره گفت: پیش از این‌که بتوانیم هر گونه ارزیابی تجاری انجام دهیم، م‌ابتدا باید به تفصیل در مورد

۱۰۰فروند هواپیما داخلی زمین‌گیر شده است یک منبع آگاه ایرانی به خبرگزاری رویترز گفته است: با توجه به توافق اخیر ژنو، من امیدوارم ما بتوانیم قطعات را نه از دلان به قیمتی بالاتر بلکه به‌صورت مستقیم از تولیدکنندگان خریداری کنیم، ما در انتظار زمانی هستیم که تحریم‌ها برداشته شوند و بتوانیم ۲۵۰ تا ۴۰۰ هواپیمای بوئینگ یا ایرباس خریداری کنیم. یکی از مهم‌ترین توافقی‌های صورت گرفته در ژنوو رفع تحریم هواپیماهای مسافربری بود. تحریمی که سال‌های طولانی در صنعت هوانوردی ایران فشار وارد کرده و باعث شده بود تا هواپیماهای

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی شماره ۱۲/۰۹۴/۱

نوبت اول



شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس
شرکت پتروشیمی اروند

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی خاص) به عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **موضوع مناقصه:**
حمل کانتینرهای پر و خالی ایرانی و خارجی ۲۰ و ۴۰فوت و انجام عملیات گمرکی و بندری

۲- **مدت و محل اجرای کار:**

مدت زمان در نظر گرفته شده جهت اجرای عملیات موضوع مناقصه از تاریخ ابلاغ کارفرما مبنی بر شروع کار پیمانکار به مدت یک سال تمام خورشیدی و محل اجرای عملیات واقع در استان خوزستان - شهرستان بندر ماهشهر- سایت ۳ منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، شرکت پتروشیمی اروند می‌باشد.

۳- **میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه:**

میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۲,۰۱۲,۰۲۵ ریال می‌باشد که می‌بایست به صورت ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۶۰۹۴۲۰۰۰۳ نزد بانک تجارت- شعبه شرکت پتروشیمی اروند به نام شرکت مناقصه‌گزار تهیه گردد.

۴- **مبلغ خرید اسناد مناقصه:**

مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌بایست مبلغ مذکور را به حساب جاری مندرج در بند ۱ این آگهی واریز نموده و اصل فیش واریزی را به همراه دیگر مدارک لازم به امور پیمانهای شرکت پتروشیمی اروند تحویل نمایند.

۵- **شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:**

- ارائه مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر مصدق اساسنامه، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی، کد اقتصادی و شناسه ملی
- ارائه مدارک مصدق مفاسا حساب بیمه در خصوص ارائه حداقل یک و یا حداکثر سه فقره قرارداد با موضوع مشابه جمعاً به مبلغ ۵,۸۰۰,۰۰۰ ریال که در پنج سال گذشته به اتمام رسیده باشد و یا دارای قرارداد فعال در زمینه‌ی موضوع مناقصه با ارائه گواهی از سوی کارفرما باشد.
- ارائه تایید صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی لادارات مربوطه ذیصلاح
- ارائه گواهینامه ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده
- صورتهای مالی حسابرسی شده سال ۹۲ و ۹۳
- به پیمانکارانی که دارای یک قرارداد فعال با این شرکت می‌باشند اسناد مناقصه تحویل داده نخواهد شد.
- قراردادهای که مدت زمان آنها دو ماه پس از آخرین مهلت توزیع اسناد مناقصه به اتمام می‌رسد شامل بند فوق نمی‌گردد.
- داشتن توانایی مالی و ارائه تضمین شرکت در مناقصه (موضوع بند ۳)

ضمناً سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه صدرالاشاره در اسناد مناقصه درج گردیده است.
۶- **محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه و فرمهای ارزیابی کیفی:**

متقاضیانی که امکانات و شرایط اولیه مندرج در بند ۵ این فراخوان را دارا هستند می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۴ لغایت مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۹ از ساعت ۸:۳۰ لغایت پایان وقت اداری با در دست داشتن کلیه مدارک مثبت مندرج در بند ۵ و همچنین معرفی نامه معتبر به امور حقوقی و پیمانهای این شرکت واقع در استان خوزستان - شهرستان بندر ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۳ مر جعه نامیند.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن‌های ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۵-۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۰-۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۲-۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۱ و www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

توجه: در تاریخ ارائه اسناد مناقصه به متقاضیان هم‌زمان اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه تحویل داده خواهد شد و مناقصه‌گران موظف به تکمیل و ارائه هم‌زمان هر دو اسناد خواهند بود. بدیهی است پیشنهادات مناقصه گرانی که امتیاز لازم در ارزیابی کیفی را کسب نمایند، مفتوح و مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

تلاش

توکل

تفکر

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

مشاور ایرانی گوگل عضو هیأت مدیره توئیتر شد

امید کردستانی از جمله مدیران گران قیمت گوگل است که با پیشنهاد مدیرعامل توئیتر، به سمت هیأت مدیره این شرکت رفت تا به قبول خودش تجربه کار در سه شرکت بزرگ نتاسکپ، گوگل و حالا توئیتر را داشته باشد. به گزارش تسنیم، شرکت توئیتر رسماً امید کردستانی که سابقاً به عنوان مدیر اجرایی گوگل و مشاور آلفابت (هلدینگ گوگل) و از آن به عنوان گران ترین مدیر گوگل یاد می شد را به عنوان عضو هیأت مدیره برگزید.

کردستانی که اکنون ۵۳سال دارد از ۱۹۹۹ وارد گوگل شد و بعد از ۱۰ سال فعالیت در این شرکت، مجدداً سال گذشته به عنوان مشاور ارشد برای ایچساد هلدینگ گوگل با عنوان آلفابت به این شرکت پیوست.

وی پیش از این در شرکت های HP، نتاسکپ، اسپوتیفای و وادفون هم ایفای نقش کرده است.



در حالی که توئیتر روز گذشته اعلام کرده بود بالغ بر هشت درصد نیروی کاری خود را تعدیل می کند، اکنون این خبر را به صورت رسمی منتشر کرده است. جک دورسی -مدیر سابق توئیتر بود که اکنون یک هفته ای می شود به سمت خود باز گشته است. وی در ارتباط با انتخاب کردستانی گفت: کردستانی از جمله مدیران مسلط بالایی است که می تواند در اولین اقدام برای بهبود وضعیت هیأت مدیره اقدام کند. وی عنوان کرد: کردستانی خود را ثابت کرده و می داند که به من و مدیریتی که در این مجموعه خواهم داشت، کمک می کند تا بهترین ها در توئیتر دو هم جمع شوند. امید کردستانی هم در توئیتر خود نوشته است که فرصت کار در یک شرکتی مانند توئیتر که مدام در حال تغییر است، ممکن است هر روز پیش نیاید. من شانس داشتم تا در ۳ شرکت عظیم نتاسکپ، گوگل و حالا توئیتر باشم.

براساس ادعای یک دانشگاه آمریکایی

اپل دوباره راهی دادگاه شد

سرقت اختراع از دانشگاه آمریکایی ویسکانسین، اپل را راهی راهروهای دادگاه ایالات متحده برای اثبات چنین ادعایی کرد.

به گزارش تسنیم، شرکت آمریکایی اپل بار دیگر به جرم نقض حق انحصاری اختراع دانشگاه ویسکانسین در گوشی های آیفون و آی پد به پرداخت غرامت محکوم شد.

این شرکت از اختراع فن آوری دانشگاه مذکور بدون مجوز بهره برداری کرده و همین باعث شده است تا هیأت منصفه دادگاه ایالات متحده رأی به نفع دانشگاه صادر کند زیرا به عقیده قاضی، استفاده از این فن آوری در بهبود پردازنده های اپل بسیار نقض داشته است.

اکنون اعضای هیأت منصفه دادگاه مسفلوگ بررسی چیپ های پردازشی ۸۸، ۸۸X و ۸۸X که در گوشی های آیفون ۵S، ۶S و پلاس و تعدادی آی پد به کار رفته است، هستند. هرچند که اپل حکم سرقت اختراع را قبول نسازد و تلاش های بسیاری نیز در گذشته برای راضی کردن اداره اختراعات امریکا کرده بود، اما راه به جایی نبرده است؛ طبق اظهارات مسؤول بررسی این پرونده در صورت اثبات چنین ادعایی، اپل می بایست حدود ۸۶۲ میلیون دلار، غرامت پرداخت کند.

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: در

حال حاضر با ۳ بانک به توافق رسیده‌ایم تا بتوانند در قالب خدمات مختلف به شرکت‌های دانش

بنیان سرویس بدهند. بهژاد سلطانی در گفت‌وگو با مهر گفت: در تلاش هستیم تا با هر بانکی که بتواند به خوبی به شرکت‌های دانش بنیان سرویس بدهد، تفاهم‌نامه منعقد کنیم. وی با بیان این که اکنون در حال آزمایش هستیم تا ببینیم کدام بانک بهتری می‌تواند به شرکت‌های دانش بنیان خدمات دهد، افزود: در حال حاضر با سه بانک به توافق رسیده‌ایم. هر کدام از این بانک‌ها می‌توانند

خدمات متفاوتی ارائه کنند. سلطانی عنوان کرد: اکنون یکی از بانک‌ها در حال صادر کردن ضمانت‌نامه برای شرکت‌هاست. بانک دیگر نیز در خصوص عاملیت مالی تمرکز دارد که این اولین نمونه عاملیت است. وی ادامه داد: همچنین دو خدمت دیگر به بانک سوم سپرده شده که در حال انجام است. به گفته رییس صندوق نوآوری و شکوفایی این صندوق به واسطه بانک‌ها به شرکت‌های دانش بنیان خدمات ارائه می‌کند. سلطانی اظهار داشت: تفاوتی بین بانک‌های خصوصی یا دولتی قائل نیستیم.

مدیر کل پست اردبیل

جلب مشارکت بخش خصوصی با پست قویاً دنبال می شود

عبداللهی بازتعریف پیست به این شکل در سطح جامعه را برابر با کاهش ترافیک، استهلاک تجهیزات دولتی و کاهش مراجعات به سازمان ها و درب منازل دانست و تأکید کرد: مردم به جد از خدمات پستی استقبال می کنند. مدیرکل پست استان در عین حال با ابراز گله‌مندی از تعاملات بین سازمانی در استان متذکر شد: در سازمان‌ها این اشتیاق دیده نمی‌شود و متأسفانه میزان رسک پذیری مدیران پایین است. وی با بیان این که جامعه بایدار نیازمند ۲ مؤلفه اطلاعات، ارتباطات و انتظامات است، اضافه کرد: پست استان تلاش کرده است عملکرد خود را با تحقق ترافیک‌های پیش‌بینی شده ارتقا دهد.

وی با یادآوری افزایش ۲۲ درصدی تحقق ترافیک در سال گذشته به نسبت سال ۹۲، اضافه کرد: در ۶ ماهه نخست سال جاری نیز ۷۷ درصد از ترافیک پیش‌بینی شده محقق شده است.

به گفته عبداللهی در ۶ ماهه نخست سال ترافیک صادره استان دو میلیون و ۳۱۳ هزار و ۵۲ مرسوله و ترافیک وارده دو

میلیون و ۱۸۹ هزار و ۴۲۵ مرسوله بوده است. وی با بیان این که برای سال جاری ترافیک شش میلیون و ۱۶۰ مرسوله پیش‌بینی شده است، ابراز امیدواری کرد تا پایان سال این رقم محقق شود.

مدیر کل پست استان اردبیل گفت: با هدف ارتقای رفاه شهروندان جلب مشارکت بخش خصوصی با پست استان قویاً دنبال می شود. به گزارش مهر، احمد عبداللهی ظهر در جمع اصحاب رسانه با تأکید به این که این نهاد اجرایی به دنبال ارتقای رفاه شهروشنین و روستا نشین است، تصریح کرد: بر همین اساس از جمله برنامه‌های سال جاری رویکرد مشارکت با بخش خصوصی با تعامل با سازمان‌ها است.

وی افزود: در این راستا پست استان با ثبت احوال، ثبت اسناد، شهرداری و پزشکی قانونی در قالب تبصره ۴۰ تفاهم‌نامه همکاری منعقد ساخته است. مدیر کل پست استان با تأکید به این که توزیع مرسوله‌های پستی کاملاً در اختیار شرکت پست است، ادامه داد: این انحصار با هدف حفظ مالکیت تعیین شده و پست در نظر دارد تعامل با بخش خصوصی را در سال جاری نیز دنبال کند.

وی به استفاده از مشارکت بخش خصوصی در قبول مرسلات اشاره کرد و افزود: ما به دنبال این هستیم که به عنوان پنجره واحد خدمات با سازمان‌ها و شهروندان باشیم.



در ۳ ماهه سوم ۲۰۱۵

فروش سامسونگ‌های جدید و آیفون کاهش یافت

گوشی‌های هوشمند نیز کاهش یافته اما مراکز تحقیقاتی می‌گویند که این کاهش در ۳ ماهه پایانی سال ۲۰۱۵ با توجه به سال جدید میلادی، جریان می‌شود؛ علاوه بر این آیفون‌های ۶S و ۶S Plus نیز روانه بازار می‌شوند که تا حدی می‌تواند جریان کم فروشی‌های کنونی باشد. هوآوی و لنوو جزو برندهای پر فروش این بازه زمانی بودند و تزد فورس گفته که هوآوی اولین کمپانی چینی است که به رقم فروش ۱۰۰ میلیون دستگاه هوشمند در تاریخ چین دست می‌یابد.

گوشی‌های گلکسی S۶ edge، گلکسی S۶ edge plus، نوت ۵ و S۶ سال جاری روانه بازار شدند اما آمارهای می‌گوید سهم این کمپانی در ۳ ماهه سوم سال ۲۰۱۵ به زیر ۲۵ درصد افت کرده است. سهم این کمپانی کره‌ای در بازارهای جهانی به ۲۴٫۶ درصد رسیده است. مؤسسه تحقیقاتی تزد فورس نیز که قبلاً پیش‌بینی کرده بود، فروش گلکسی S۶ تا پایان سال میلادی ۵۰ میلیون دستگاه باشد، اکنون پیش‌بینی خود را به ۴۰ میلیون دستگاه کاهش داده است. در این بازه زمانی سهم اپل از بازار

میزان فروش سامسونگ با ارایه ۴ گوشی هوشمند در ۳ ماهه سوم سال جاری میلادی همچون اپل کاهش یافته است. به گزارش تسنیم، علی‌رغم ارایه چهار گوشی هوشمند جدید از سئو سامسونگ در سال جاری میلادی اما کاهش فروش این کمپانی تا حدی بوده که گزارش‌های ارایه شده سهم کره‌ا بازار گوشی‌های هوشمند دنیا را زیر ۲۵ درصد گزارش می‌کند.



آینده سازمان‌های فن آوری اطلاعات در دنیای اقتصاد چگونه است؟

مترجم: محمدرضا عیوضی



۳. تا سال ۲۰۲۰، ۵ درصد تمامی تراکنش‌های اقتصادی از دست انسان‌ها خارج خواهد شد هم اکنون هم شاهد عامل‌های الگوریتمی هستیم که مسؤولیت انجام برخی تراکنش‌های اقتصادی را بر عهده دارند اما در واقع هنوز نمی‌توانند به تنهایی و به‌طور مستقل از نیروی انسانی عمل کنند. اما پیش‌بینی می‌شود که تا سال ۲۰۲۰ دستگاه‌ها و ماشین‌های مبتنی بر الگوریتم بتوانند زمام امور اقتصادی مانند تبادلات ارزی، بیمه، بانکداری، جذب سرمایه، بازارها و دیگر ابزار مالی را در دست گیرند. ۴. تا سال ۲۰۱۸ بیش از ۳ میلیون کارگر توسط ربات‌ها تحت نظارت قرار خواهند گرفت ربات‌های ریسیس یا «روبایس‌ها» تا سال ۲۰۱۸ به حدی در تصمیم‌گیری‌ها حرفه‌ای خواهند شد که می‌توانند جایگزین مدیرعامل‌های انسان شوند. ۵. تا آخر سال ۲۰۱۸ در صد از سازه‌های هوشمند از خرابکاری‌های دیجیتال رنج خواهند برد

با پیشرفت‌ها شدن هرچه پیش‌تر فن آوری و روی کار آمدن ربات‌ها و ماشین‌ها جدا از مزیت‌هایشان، خطرهایی هم به وجود خواهد آمد. به گزارش گارتر تا آخر سال ۲۰۱۸ طوری می‌شود که اکثر سازه‌های هوشمند در معرض آسیب حملات و اقدامات هکری قرار خواهند گرفت که تبعات آن می‌تواند به‌طور بالقوه دامن حوزه‌های اقتصادی، سلامتی و ایمنی را بگیرد.

۸. تا سال ۲۰۱۸، دو میلیون از کارمندان ملزم به پوشیدن دستگاه‌های ردیاب سلامتی و تناسب اندام خواهند شد تا سال ۲۰۱۸، ۲۰ درصد پیش‌بینی می‌کند که پوشیدن محصولات ردیاب تناسب اندام و سلامتی جزو شرایط استخدامی برای ۲ میلیون کارمند که شغل انتخابی‌شان از حیث بدنی و فیزیکی خطرناک است خواهند شد. دیارتمان‌های مخصوص امور اورژانس بخش اعظم این بخشنامه را شامل می‌شوند؛ مانند نیروی‌های پلیس، آتش‌شان‌ها و آمداکرها. ۹. تا سال ۲۰۲۰، عامل‌های هوشمند (smart agents)، چهل درصد تراکنش‌های موبایل را تسهیل خواهند کرد طبق پیش‌بینی‌های گارتر، تا سال ۲۰۲۰، عصر «پسا-اپلیکشنی» (postapp era) بر ما مسلط می‌شود و ۴۰ درصد از تراکنش‌های موبایل از طریق عامل‌های هوشمند انجام خواهد

گشت. یکی از این عامل‌های هوشمند می‌تواند در قالب دستیارهای دیجیتال مجازی باشد که نظارت امور موبایل را بر عهده خواهند گرفت. ۱۰. در طی سال ۲۰۲۰، ۹۵ درصد از شکست‌های امنیتی در بخش کلود ا سوزی مشتری‌ان خواهد بود نگرانی‌های امنیتی همچنان یکی از شایع‌ترین دلایل‌های جلوگیری از کاربرد سرویس‌های عمومی کلود می‌باشد. براساس پیش‌بینی‌ها تا سال ۲۰۱۸ بیش از ۵۰ درصد شرکت‌ها برای مشتریان خود سرویس‌های عمومی کلود ارایه خواهند داد. همان‌طور که گفتیم امنیت سیستم‌های ابری عمومی تا حد قابل ملاحظه‌ای در گروی مشتریان است و این که تا سال ۱۲۰۲۰ تحت هر شرایطی و به هر دلیلی این سرویس‌ها خدشه دار شدند، ۹۵ درصد تقصیر مشتری‌ان خواهد بود.



بازی‌های رایانه‌ای درمان کودکان کند ذهن

دبیر کنفرانس حوزه علوم انسانی همایش بازی‌های رایانه‌ای گفت: می‌توان با استفاده از بازی‌های رایانه‌ای به درمان کودکانی که به نقص در حافظه، توجه و پردازش اطلاعات و یادگیری مبتلا هستند، کمک کرد.

به گزارش ایسنا، امیر قمرانی اظهار کرد: کنفرانس بازی‌های رایانه‌ای علی‌رغم پرداختن به یک موضوع خاص دارای شمول رشته‌های فنی و علوم انسانی است. همچنین بازی‌های رایانه‌ای در معرض دانش قرار دارند و دو حوزه کاملاً متمایز فنی و علوم انسانی را با هم پیوند می‌دهد، اما این پیوند در کنفرانس‌های مشابه در کشورهای دیگر دیده نمی‌شود.

وی افزود: این کنفرانس یک بعدی عمل نمی‌کند و قصد سیاه نمایی ندارد. ما معتقدیم توانمندی‌ها و فرصت‌های بازی‌های رایانه‌ای بیش‌تر از چالش‌های آن است. در حوزه علوم انسانی، علی‌رغم سیاه نمایی از بازی‌های رایانه‌ای، این بازی‌ها به تعلیم و تربیت، توانبخشی و هویت‌سازی کمک می‌کند.

دبیر کنفرانس حوزه علوم انسانی همایش بازی‌های رایانه‌ای ادامه داد: با استفاده از ظرفیت بازی‌های رایانه‌ای می‌توان در کودکان و نوجوانان غرور ملی ایجاد کرد. اگر کاراکترهای این بازی‌ها قهرمانان ملی ایران مانند رستم و اسفندیار باشند، دانشجویان پس از فارغ التحصیلی حاضر به ترک کشور خود نیستند.

قمرانی با اشاره به نقش بازی‌های رایانه‌ای در آموزش و پرورش، تصریح کرد: تدریس مفاهیم سخت ریاضی و درسی در قالب بازی برای دانش آموزان جذاب‌تر و آسان‌تر خواهد بود.

وی با بیان این که توانبخشی شناختی موضوع جدیدی در کشور است، تصریح کرد: این موضوع در مرز دانش است. می‌توان با استفاده از بازی‌های رایانه‌ای به درمان کودکانی که به نقص در حافظه، توجه و پردازش اطلاعات و یادگیری مبتلا هستند کمک کرد. به‌طور خاص، کودکان مبتلا به بیش فعالی با استفاده از ظرفیت بازی‌های رایانه‌ای به سمت توجه و علاقه به درس سوق داده می‌شوند.

هم‌چنین مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه اصفهان گفت: کودکان، نسل جوان و حتی مناسلان به بازی‌های رایانه‌ای علاقه دارند از این جهت باید نگاه جامع و چند بعدی به این جریان داشت.

امیرحسین نوارچیان با اشاره به دلیل میزبانی این کنفرانس توسط دانشگاه اصفهان اظهار کرد: دانشگاه اصفهان دارای قدمت و رشته‌های متنوع است. از سوی دیگر بازی‌های رایانه‌ای ابعاد متنوع از جمله فنی، علوم اجتماعی، روان شناسی، جامعه‌شناسی و اقتصاد دارد به همین دلیل دانشگاه اصفهان برای برگزاری این کنفرانس مناسب است.

مدیر دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه اصفهان با بیان این که نگاه تک بعدی به بازی‌های رایانه‌ای تأثیر گذار نخواهد بود، افزود: استفاده از بازی‌های رایانه‌ای در امر آموزش بسیار مؤثر است.

نوارچیان با اشاره به اهمیت برگزاری این همایش تأکید کرد: همایش بازی‌های رایانه‌ای، فرصت‌ها و چالش‌ها در راستای ارایه خط مشی در سیاست کلان کشور و سازمان‌های مختلف از جمله وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان تبلیغات اسلامی و بنیاد بازی‌های رایانه‌ای بر گزار می‌شود.

هم‌چنین ناصر مشایخی اظهار کرد: رشد بازی‌های رایانه‌ای و نرم افزارها برای استان و کشور مهم است. تولید صرف مقاله موفقیت‌آمیز نیست و ایده‌ها باید تبدیل به طرح تجاری شود. همچنین این مقوله حمایت صنایع را می‌طلبد تا به‌کارآفرینی منجر شود.

معاون بازاریابی و فروش مخابرات استان اصفهان و نماینده همراه اول با اشاره به دلیل حضور مخابرات و همراه اول در این کنفرانس، افزود: یکی از زیرساخت‌ها در بازی‌های رایانه‌ای موبایل و اینترنت است از این جهت دو شرکت مخابرات و همراه اول در این کنفرانس حضور دارند و به اطلاع‌رسانی و حمایت از ایده‌ها می‌پردازند، زیرا برای ارتقای کمی و کیفی چنین همایش‌هایی نیاز به حمایت از جانب صنعت احساس می‌شود.

همچنین احمد رضا نقش نیلچی، دبیر حوزه فنی و مهندسی همایش بازی‌های رایانه‌ای، اظهار کرد: هدف از برگزاری این کنفرانس ایجاد انگیزه در متخصصین و دانشجویان برای تولید، ساخت و در آمدزایی در زمینه بازی‌های رایانه‌ای است. وی با بیان این که جمیع زیادی از دانشجویان فارغ التحصیل می‌شوند اما



همه وارد بازار کار نمی‌شوند، افزود: به همین دلیل می‌توان با استفاده از صنعت آینده‌دار و سودآور بازی‌های رایانه‌ای، فارغ التحصیلان را به این سمت سوق داد. دبیر حوزه فنی و مهندسی همایش بازی‌های رایانه‌ای گفت: در این همایش مدل‌سازی احساس و هیجان در بازی‌ها، جلوه‌های ویژه و توسعه مدل‌های کسب و کار مورد توجه است. نقش نیلچی با بیان این که دانشگاه اصفهان در رشته کامپیوتر از دانشگاه‌های پیشرو کشور است، ادامه داد: این کنفرانس با حضور متخصصین داخلی و خارجی موجب هم افزایی می‌شود. همایش بازی‌های رایانه‌ای از ۲۰ تا ۲۸ بهمن ماه سال جاری در دانشگاه اصفهان برگزار می‌شود.



بردن

شما هم پنه‌چایی‌آگهی‌های

مخافصه و مز ایده خود را

در این روز نامه شخصی پرداخت نمایی؛

روز نامه هم پنه اسانید کلاس‌های

آموزشی مخافصه و پیمان شما را

پرداخت می‌کند.

امفازی که فقط در این روز نامه می‌پایید

(فماس فقط پاسر دیپر -۸۳۳۵۷۵۷ داخلی ۵۰)

